
 1 

各  位 

2020年 6月 

浜松いわた信用金庫 

 

浜松いわた信用金庫第 70期事業報告書 

（浜松いわた信用金庫レポート 2020）の一部訂正について 

 

平素は、格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、浜松いわた信用金庫第 70 期事業報告書（浜松いわた信用金庫レポート 2020）につ

きまして、一部記載に誤りがございましたので、お詫び申し上げますとともに、下記のと

おり訂正させて頂きます。 

 なお、当金庫ホームページにて開示しております本資料につきましては訂正を反映して

おります。 

  

 

頁 項目 誤 正 

17 役員一覧 2020年 4月 1日現在 2020年 3月 31日現在 

 

以 上 

 


